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250 specjalistów wysokich ciśnień na
konferencji w Poznaniu

Sześciodniowa konferencja odbędzie się na jednym z najnowocześniejszych wydziałów
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chemii w Polsce. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza gościć będzie wybitnych znawców
tematyki wysokich ciśnień z kilkunastu krajów. Przyjadą na konferencję Europejskiej Grupy
Wysokich Ciśnień (55th European High Pressure Research Group Meeting) w dniach 3-8
września, 2017.

W programie konferencji przewidziano aż 25 sesji wykładowych. 55th European High Pressure
Research Group Meeting to jedna z głównych serii międzynarodowych konferencji poświęconych
wysokim ciśnieniom. Uczestniczyć w niej będzie około 250 badaczy, włączając takie sławy jak
profesor Leonid Dubrovinsky i profesor Natalia Dubrovinskaia z Geoinstytutu w Bayreuth.

„Oboje są tegorocznymi laureatami, przyznawanej przez Szwedzką Akademię Królewską Nagrody
Georgi Aminoff’a, którą w środowisku uznaje się za krystalograficznego Nobla. To dla nas zaszczyt,
że będą Oni uczestniczyć w poznańskiej konferencji” – podkreśla prof. Andrzej Katrusiak,
przewodniczący komitetu organizacyjnego konferencji 55th EHPPGM, z Wydziału Chemii UAM.

To właśnie Leonid Dubrovinsky osiągnął, jak dotąd, najwyższe ciśnienie w laboratorium naukowym.
A w Poznaniu dla szerszej niż konferencyjna publiczności, wygłosi także wykład otwarty w Auli
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza pod tytułem „Journey to the Centre of Earth 150 years after
Jules Verne: Science – not fiction”.

„Na początku XXI wieku musimy przyznać, że badania w takich dziedzinach, jak chemia, biologia,
farmacja ustalają standardy dobrobytu i lepsze warunki życia ludzkości. Nauki te będą musiały też
zająć się i rozwiązać wiele problemów współczesnego życia. Mamy nadzieję, że 55th EHPPGMÂ 
będzie ważną częścią tego wyzwania” - mówi profesor Henryk Koroniak, dziekan Wydziału Chemii
UAM.

Konferencję dla Wydziału Chemii UAM organizuje Poznański Park Naukowo-Technologiczny
Fundacji UAM, który na co dzień jest jednym z polskich liderów łączenia nauki z biznesem. To także
wróży konferencji 55th EHPPGMÂ  sukces jeszcze przed jej rozpoczęciem.

Więcej informacji o konferencji na http://ehprg2017.org/.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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